«Мокчой »

Сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

Сельского поселения

"Мохча"

                                                           Ш У Ö М

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     07 октября  2012 года                                                                            № 26

Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения "Мохча"

от 28.12.2010 № 37 «Об оплате труда специалистов,

осуществляющих государственные полномочия

по ведению первичного воинского учета

 на территории  сельского поселения "Мохча"

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 20.07.2012 года № 314, Уставом муниципального образования сельского поселения "Мохча",

администрация сельского поселения "Мохча"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление   администрация сельского поселения "Мохча" от 28.12.2010 № 37 «Об оплате труда специалистов, осуществляющих государственные полномочия по ведению первичного воинского учета

 на территории  сельского поселения "Мохча" следующие изменения:

1.1. Таблицу  пункта 1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов (в рублях, в месяц)

	1.
	Инспектор первичного воинского учета
	4484

».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2012 года.

Глава сельского поселения "Мохча"                                              Е.В.Хозяинова